
UCHWAŁA Nr 256 / 5102 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 marca 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Udziela się Panu Mariuszowi Trojanowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

pełnomocnictwa do: 

1. Przygotowania, podpisania i złożenia do Departamentu Wdrażania Projektów 

Infrastrukturalnych RPO Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami projektu pn. „Analiza problemu 

ochrony bioróżnorodności w  kontekście unieszkodliwiania ścieków 

komunalnych oraz konieczności zapewnienia ludności wody właściwej 

jakości na terenie województwa podkarpackiego, w  szczególności  

na obszarach cennych przyrodniczo” w  ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020,  

OŚ priorytetowa IV Ochrona Środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, 

Działanie 4.5 Różnorodność biologiczna. 

2. Podpisania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień, poprawek do wniosku i załączników, 

o których mowa w pkt.  1. 

3. Podejmowania wszystkich czynności w sprawach związanych z ubieganiem  

się o dofinansowanie projektu, o którym mowa w pkt. 1 i składanie oświadczeń 

woli z tym związanych. 

 

§ 2 

 

1. Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas nieobecności Dyrektora 

Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego spowodowanej urlopem, zwolnieniem lekarskim, podróżą 

służbową. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony począwszy od dnia 

podjęcia niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 1 niniejszego paragrafu. 

3. Niniejsze  pełnomocnictwo  wygasa  z chwilą  odwołania  pełnomocnictwa, zmiany  

 



stanowiska pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


